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Komitet Monitorujący działa jako niezależne ciało doradczo-opiniodawcze, które rozpatruje bądź zatwierdza kwestie związane z
wdrażaniem programu (np. zatwierdzanie kryteriów wyboru projektów, analiza postępów realizacji programu, możliwość
powołania grup roboczych). KM tworzy realną przestrzeń dialogu i partnerstwa wykorzystując potencjał i zaangażowanie
zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego. W jego skład wchodzą ze strony sektora publicznego przedstawiciele, m.in.:
Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, Ministerstwa Finansów, korporacji samorządowych, Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego, konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich oraz sektora niepublicznego –
organizacji związkowych i pracodawców reprezentowanych w WRDS oraz przedstawicieli NGO.

W wyniku wyborów do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027,
przeprowadzonych w dniach 16-17.01.2023 r. oraz wyborów uzupełniających przeprowadzonych w dniach 30-31.01.2023 r.
wpłynęło 213 kart wyborczych, organizacje oddały 806 głosów z czego głosów ważnych 597. W obydwóch naborach wpłynęły 24
zgłoszenia od organizacji pozarządowych, z których zostało wyłonionych 9 NGO, działających w różnych obszarach życia
społecznego, m.in. na rzecz osób z niepełnosprawnością, ochrony środowiska czy promowania równości kobiet i mężczyzn.

Tak doskonały wynik i mobilizacja organizacji pozarządowych udowadnia zaangażowanie i wciąż rosnącą aktywność
społeczniczek i społeczników na Pomorzu Zachodnim.

Na podstawie informacji otrzymanych o wynikach wyborów od Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,
Wydział Zarządzania Strategicznego Urzędu Marszałkowskiego skieruje zaproszenia do wyłonionych przez Radę organizacji.
Komitet Monitorujący zostanie powołany w marcu br.

Lista organizacji wyłonionych do składu Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego:

I. organizacja pozarządowa działająca na rzecz ochrony środowiska

Fundacja Nauka dla Środowiska

II. organizacja pozarządowa działająca na rzecz osób z niepełnosprawnościami

Fundacja pod Aniołem 

III. organizacja pozarządowa działająca na rzecz promowania włączenia społecznego

Fundacja Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES 

IV. organizacja pozarządowa działająca na rzecz promowania równości kobiet
i mężczyzn

Koszalińskie Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej ERA KOBIET

V. organizacja pozarządowa działająca na rzecz niedyskryminacji (zajmująca się obszarami dyskryminacji, takimi jak: płeć, rasa,
pochodzenie etniczne, niepełnosprawność, religia, światopogląd, orientacja seksualna, tożsamość płciowa i wiek)
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Stowarzyszenie Lambda Szczecin

VI. organizacja pozarządowa działająca na rzecz praw podstawowych

Zachodniopomorskie Forum Organizacji Socjalnych ZAFOS 

VII. federacja organizacji pozarządowych

Ogólnopolska Federacja na rzecz Rozwoju Ekonomii Społecznej

VIII. organizacja pozarządowa promująca integrację społeczno-gospodarczą obywateli państw trzecich lub społeczności
marginalizowanych

Stowarzyszenie Kongres Kobiet 

IX. organizacja pozarządowa działająca na rzecz gospodarki obiegu zamkniętego i/lub działająca na rzecz mian klimatu i
adaptacji do ich skutków

Fundacja Razem dla rozwoju obszarów wiejskich

 

Adres źródłowy: https://wws.archiwum-wzp.pl/wybory-do-komitetu-monitorujacego-pfedpz-2021-2027/organizacje-
pozarzadowe-wybraly-swoich-przedstawicieli-do-prac-w-komitecie-monitorujacym-program
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